Copié en 1493 par Barthélemy Comparini de Prato. 324 fol. (Medic.-Reg. 324.) P.

1774. Chronologia brevis ab Adámo usque ad Michaelem et Theophilum impp. (D v^o); — Septem sapientum apophtheg-mata, auctore Demetrio Phalereo (J); — Cebetis Thebani tabula (1); — Aelianī variarum historiarum libri XIV. (19); — Aelianī tactica (123); — Onosandri strategica (159); — Polyæni stratagematum libri VIII. (189); — Xenophontis respublica Lacedæmoniorum (331); — Bessarionis cardinalis epistola ad Michaelem Apostolium (341); — Andronici Cal-listi monodia in CP. (345); — Sententiæ variæ, ex Euri-pide, etc. (354 v^o).

XVI s. (Copié en partie par J. Lascaris.) Pap. Fol. A-M et 355 fol. (Fon-tebl.-Reg. 3064.) P.

1775. Chronicon breve ab a. 1197. ad a. 1470, ad calcem Mich. Ducæ editum (A); — Theophylacti, Bulgariæ archiepiscopi, commentarius in Joannis evangelium, fine mutilum (1).

XIV s. Bombyc. 160 fol. (Medic.-Reg. 2936.) P.

1776. Theodori Metochitæ doxologia de Deo, de rebus suis et de monasterio Choræ (1), — carmen in Deiparam et de monasterio Choræ (35 v°), — carmen in laudem Gregorii, Bulgariæ archiepiscopi (51 v°), — carmen ad Nicephorum Gregoram et de suis scriptis (59 v°), — carmen in S. Athanasium (69), — carmen in tres hierarchas SS. Basilium, Gregorium Nazianzenum et Joannem Chrysostomum (81 v°), — carmen in mortem Irenes Augustæ, Andronici Palæologi uxoris (100), — carmen in mortem Michaelis Palæologi, Andronici imp. filii (108 v°), — carmen de mathematicis rebus et de musica (119), — carmen in obitum Joannis Palæologi Cæsaris (125 v°), — carmen ad Theodorum Xanthopulum, de rebus suis infaustis (153 v°), — carmen ad Nicephorum Xanthopulum et de suis scriptis (162), — carmen ad consobrinum protosecretarium de anteacta sua vita (170 v°), — ad eumdem de infelici rerum suarum statu (179 v°), — ad eumdem de eodem (187 v°), — ad eumdem carmen de rerum humanarum instabilitate (198), — carmen ad eumdem cum adversam fortunam experiri cœpit (206), — ad eumdem de eodem (216 v°), — ad eumdem de eodem (235).

XV s. Parch. 240 fol. (Hurault.-Reg. 3359.) P.

1777. Pauli Silentiarii descriptio ecclesiae S^e. Sophiæ, versibus iambicis, e cod. Palat. n° 23.

Copié en 1607 par Cl. Saumaise. Pap. 32 fol. (Delamare.-Reg. 3247, 2.) P.

1778. Nicetæ Choniatæ annales.

XIII s. Parch. 256 fol. (Colbert. 4509.) P.

1779. Nicolai Chalcondylæ de rebus Turcicis libri X.

Copié en 1579 par André Darmarios. Pap. 652 fol. (J.-A. de Thou.-Colbert. 3820.) P.

1780. Nicolai Chalcondylæ de rebus Turcicis libri X.